



ÅRSRAPPORT 2016/2017

Nerak DK ApS

Lindehøj 147

2990 Nivå

CVR nr. 27505074

Indsender:

Bay's Revisionskontor

Torvet 1

4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. december 2017

Dirigent

Karen Sveistrup

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nerak DK ApS
Lindehøj 147
2990 Nivå

CVR-nr.: 27505074
Stiftelsesdato: 1. januar 2004
Hjemsted: Fredensborg Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Karen Sveistrup

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
14. december 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -368.127.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	-171.295	302.574
1. Personaleomkostninger	-23.795	-7.790
Af- og nedskrivninger	0	1.238.945
Andre driftsomkostninger	-48.498	-380.210
Resultat før finansielle poster	-243.588	1.153.519
Andre finansielle omkostninger	-124.539	-44.208
Ordinært resultat før skat	-368.127	1.109.311
Skat af årets resultat	0	-196.467
ÅRETS RESULTAT	-368.127	912.844
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-368.127	912.844
Disponeret i alt	-368.127	912.844

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	106.733	106.733
Materielle anlægsaktiver i alt	106.733	106.733
Anlægsaktiver i alt	106.733	106.733
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.000
Andre tilgodehavender	55.462	3.038.351
Tilgodehavender i alt	55.462	3.048.351
Likvide beholdninger	653.934	97.957
Likvide beholdninger i alt	653.934	97.957
Omsætningsaktiver i alt	709.396	3.146.308
AKTIVER I ALT	816.129	3.253.041

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	86.818	454.945
Egenkapital i alt	211.818	579.945
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	1.750.427
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.750.427
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.351	20.953
Gæld til associerede virksomheder	0	99.402
Anden gæld	591.960	802.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	604.311	922.669
Gældsforpligtelser i alt	604.311	2.673.096
PASSIVER I ALT	816.129	3.253.041

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0

	2016/17	2015/16
Lønninger	15.100	7.790
Andre omkostninger til social sikring	8.695	0
	<u>23.795</u>	<u>7.790</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	454.945	0	579.945
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-368.127	0	-368.127
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>86.818</u>	<u>0</u>	<u>211.818</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
